

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอย 10 หมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 7 ต่อจากจุดเดิม  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอย 10 หมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 7 ต่อจากจุดเดิม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,346,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 5.00 -4.50 เมตร ยาว 360.50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1802.50 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ต.ค. 2568 เป็นเงิน 1,254,639.94 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัคพงษ์ แสงกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 วิษณุ ฐะคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

7.3 เสถียร บั้งเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เสถียร บั้งเงิน

18 สิงหาคม 2568 10:33:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ชอย 10 หมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 7 ต่อจากจุดเดิม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานผิวทางและไหล่ทาง<br>1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>1.1.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>2.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ลบ.ม. | 123.420   | 406.43       | 50,161.59  | 1.3848 | 562.82               | 69,463.76    |
| 2                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ตร.ม. | 2,244.000 | 355.93       | 798,706.92 | 1.3848 | 492.89               | 1,106,049.34 |

เสถียร บั้งเงิน

18 สิงหาคม 2568 10:33:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอย 10 หมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 7 ต่อจากจุดเดิม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)<br>3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE<br>AND BASE COURSES)<br>3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | เมตร  | 224.400   | 173.27       | 38,881.78 | 1.3848 | 239.94               | 53,843.48    |
| 4                    | 3.1.1 งานไหลทางวัสดุมวลรวม (SOIL<br>AGGREGATE SHOULDER)<br>4. งานดิน (EARTHWORK)<br>4.1 งานถางป่าและขุดต่อ                                 | ลบ.ม. | 20.000    | 602.61       | 12,052.20 | 1.3848 | 834.49               | 16,689.88    |
| 5                    | 4.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา<br>(CLEARING AND GRUBBING)<br>5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                                              | ตร.ม. | 2,244.000 | 1.80         | 4,039.20  | 1.3848 | 2.49                 | 5,593.48     |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                            |       |           |              |           |        |                      | 1,254,639.94 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ชอย 10 หมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 7 ต่อจากจุดเดิม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่



เสถียร บั้งเงิน

18 สิงหาคม 2568 10:33:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ชอย 10 หมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 7 ต่อจากจุดเดิม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่



( ภัคพงษ์ แสงกิจ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วิษณุ ฐะคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เสถียร บังเงิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสถียร บังเงิน

18 สิงหาคม 2568